

**Årsredovisning**  
för  
**R & D Solution AB**  
559237-8557

Räkenskapsåret  
2024

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-27.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.  
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Daniel Molin, Styrelseledamot  
2025-06-30

Styrelsen och verkställande direktören för R & D Solution AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Verksamheten består av utveckling av prototyper och produkter för byggnation, gruvindustrin samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Dalarnas län, Avesta Kommun.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Företagets omsättning har under räkenskapsåret ökat med 42,3% pga ökad efterfrågan på företagets tjänster.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Nettoomsättning	5 540	3 891	910	367
Resultat efter finansiella poster	1 526	1 711	322	-85
Soliditet (%)	60,6	60,2	73,3	7,7

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	25 000	200 132	1 008 175	<b>1 233 307</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		1 008 175	-1 008 175	<b>0</b>
Årets resultat			1 599 421	<b>1 599 421</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>1 208 307</b>	<b>1 599 421</b>	<b>2 832 728</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 208 307
årets vinst	1 599 421
	<b>2 807 728</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	2 807 728
	<b>2 807 728</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-01-01 -2024-12-31</b>	<b>2023-01-01 -2023-12-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		5 539 798	3 891 097
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>5 539 798</b>	<b>3 891 097</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-3 212 929	-1 890 438
Övriga externa kostnader		-871 433	-261 075
Personalkostnader	2	-2 426	-1 075
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-8 000	-460
Övriga rörelsekostnader		-73	-23 352
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-4 094 861</b>	<b>-2 176 400</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>1 444 937</b>	<b>1 714 697</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	3	126 739	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		-55	239
Räntekostnader och liknande resultatposter		-45 620	-3 553
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>81 064</b>	<b>-3 314</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>1 526 001</b>	<b>1 711 383</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		493 433	-427 484
Förändring av överavskrivningar		0	-11 540
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>493 433</b>	<b>-439 024</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>2 019 434</b>	<b>1 272 359</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-420 013	-264 184
<b>Årets resultat</b>		<b>1 599 421</b>	<b>1 008 175</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	31 540	39 540
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>31 540</b>	<b>39 540</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	5	1 632 019	1 505 280
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>1 632 019</b>	<b>1 505 280</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>1 663 559</b>	<b>1 544 820</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		1 249 875	0
Övriga fordringar		637	22 320
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		274 500	375 750
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		11 071	14 166
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>1 536 083</b>	<b>412 236</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 491 848	755 981
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>1 491 848</b>	<b>755 981</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>3 027 931</b>	<b>1 168 217</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>4 691 490</b>	<b>2 713 037</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i><b>Bundet eget kapital</b></i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<i><b>Fritt eget kapital</b></i>			
Balanserat resultat		1 208 307	200 132
Årets resultat		1 599 421	1 008 175
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>2 807 728</b>	<b>1 208 307</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>2 832 728</b>	<b>1 233 307</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		0	493 433
Ackumulerade överavskrivningar		11 540	11 540
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>11 540</b>	<b>504 973</b>
<b>Långfristiga skulder</b>	6		
Övriga skulder		0	602 244
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>0</b>	<b>602 244</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		598 820	0
Skulder till koncernföretag		70 000	0
Skatteskulder		628 944	278 294
Övriga skulder		534 458	80 789
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		15 000	13 430
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>1 847 222</b>	<b>372 513</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>4 691 490</b>	<b>2 713 037</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

#### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Företagsinteckning	600 000	600 000
	<b>600 000</b>	<b>600 000</b>

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	0	0

### Not 3 Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2024	2023
Resultat från andel i Dala Fastighet HB org. nr: 916581-4865	126 739	0
	<b>126 739</b>	<b>0</b>

#### Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	40 000	0
Inköp	0	40 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>40 000</b>	<b>40 000</b>
Ingående avskrivningar	-460	0
Årets avskrivningar	-8 000	-460
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-8 460</b>	<b>-460</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>31 540</b>	<b>39 540</b>

#### Not 5 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 505 280	0
Inköp	0	1 505 280
Resultat andel i Dala Fastighet HB org.nr: 916581-4865	126 739	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>1 632 019</b>	<b>1 505 280</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>1 632 019</b>	<b>1 505 280</b>

#### Not 6 Långfristiga skulder

	2024-12-31	2023-12-31
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	0	0
	<b>0</b>	<b>0</b>

#### Not 7 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Kent Ängskog, Ludvig & Co

Avesta

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

*Robert Kämpe*  
Robert Kämpe  
Verkställande direktör  
2025-06-27

*Daniel Molin*  
Daniel Molin  
2025-06-27